

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	1 półrocze 2024	1 półrocze 2023	1 półrocze 2024	1 półrocze 2023
	okres od 01.01.2024	okres od 01.01.2023	okres od 01.01.2024	okres od 01.01.2023
	do 30.06.2024	do 30.06.2023	do 30.06.2024	do 30.06.2023
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	6 176 322,66	8 597 767,27	1 432 722,32	1 863 812,54
Zysk/(strata) operacyjny/(a)	(6 835 108,96)	2 535 914,30	(1 585 541,06)	549 732,13
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	(6 898 600,19)	2 568 019,06	(1 600 269,13)	556 691,75
Zysk/(strata) netto	(6 061 906,74)	2 053 582,12	(1 406 181,25)	445 172,80
Całkowite dochody razem	(6 035 442,75)	2 018 772,34	(1 400 042,39)	437 626,78
Zysk/(strata) netto przypadający na:	(6 061 906,74)	2 053 582,12	(1 406 181,25)	445 172,80
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(6 009 150,22)	2 048 930,61	(1 393 943,31)	444 164,45
- udziały niekontrolujące	(52 756,52)	4 651,51	(12 237,94)	1 008,35
Całkowite dochody przypadające na:	(6 035 442,75)	2 018 772,34	(1 400 042,39)	437 626,78
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(5 982 788,75)	2 014 195,74	(1 387 828,24)	436 634,67
- udziały niekontrolujące	(52 654,00)	4 576,60	(12 214,15)	992,11
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Zysk/(strata) na akcję przypadający/(a) na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażony/(a) w PLN/EUR na jedną akcję)	(51,18)	17,45	(11,87)	3,78
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	380 486,40	2 124 870,17	88 261,48	460 626,53
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 251 182,69)	(1 761 724,24)	(522 207,12)	(381 904,24)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	428 293,28	(455 198,30)	99 351,24	(98 677,28)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 442 403,01)	(92 052,37)	(334 594,40)	(19 954,99)
	Stan na 30.06.2024	Stan na 31.12.2023	Stan na 30.06.2024	Stan na 31.12.2023
Aktywa trwałe	18 595 610,73	22 095 933,22	4 311 525,79	5 081 861,37
Aktywa obrotowe	4 623 096,54	5 697 858,38	1 071 898,11	1 310 455,01
Razem aktywa	23 218 707,27	27 793 791,60	5 383 423,90	6 392 316,38
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	10 486 640,00	16 469 428,75	2 431 402,74	3 787 817,10
Udziały niekontrolujące	449 635,89	502 291,38	104 251,31	115 522,40
Kapitał własny razem	10 936 275,89	16 971 720,13	2 535 654,05	3 903 339,50
Zobowiązania długoterminowe	4 289 754,23	3 811 346,10	994 610,30	876 574,54
Zobowiązania krótkoterminowe	7 992 677,15	7 010 725,37	1 853 159,55	1 612 402,34
Razem zobowiązania	12 282 431,38	10 822 071,47	2 847 769,85	2 488 976,88
Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	7 899 568,47	10 932 272,23	1 832 463,86	2 369 883,42
Zysk/(strata) operacyjny	(6 503 130,14)	2 611 461,44	(1 508 531,89)	566 109,14
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	(6 591 939,48)	2 606 850,51	(1 529 133,01)	565 109,58
Zysk/(strata) netto	(5 349 865,72)	2 103 658,29	(1 241 009,01)	456 028,24
Całkowite dochody razem	(5 326 157,71)	2 070 862,34	(1 235 509,46)	448 918,78
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	675 324,74	2 033 943,28	156 655,16	440 915,52
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 960 678,88)	(1 610 873,08)	(454 818,92)	(349 202,92)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	473 669,65	(473 027,85)	109 877,21	(102 542,35)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(811 684,49)	(49 957,65)	(188 286,55)	(10 829,75)
	Stan na 30.06.2024	Stan na 31.12.2023	Stan na 30.06.2024	Stan na 31.12.2023
Aktywa trwałe	14 698 021,99	18 803 138,89	3 407 841,87	4 324 548,96
Aktywa obrotowe	4 337 394,26	4 979 825,63	1 005 655,98	1 145 314,08
Razem aktywa	19 035 416,25	23 782 964,52	4 413 497,85	5 469 863,04
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	290 256,99	287 920,52
Kapitał własny razem	9 946 079,54	15 272 237,25	2 306 069,91	3 512 474,07
Zobowiązania długoterminowe	3 951 300,49	3 039 317,67	916 137,37	699 015,10
Zobowiązania krótkoterminowe	5 138 036,22	5 471 409,60	1 191 290,57	1 258 373,87
Razem zobowiązania	9 089 336,71	8 510 727,27	2 107 427,94	1 957 388,97

Zastosowane kursy EUR/PLN:

* Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

* Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2024	2023
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2023 i 30.06.2024	4,3130	4,3480
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 30.06.	4,3109	4,6130
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.06.	4,2528	4,4286
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.06.	4,4016	4,7895